

GÜVENLİK POLİTİKASI

Poliport Kimya San. ve Tic. A.Ş. sahası içerisinde; çalışanlarımızın, müteahhitlerimizin, müşterilerimizin, ziyaretçilerimizin can ve mal güvenliği, sabotaj, yangın, hırsızlık, yağma, yıkma ve zorla işten alıkoyma gibi tehdit, tehlike veya tecavüzlere karşı korunması ve güvenliklerinin sağlanması için gerekli tüm tedbirler alınmaktadır. Buradan hareketle;

Güvenliğe İlişkin Operasyon ve Faaliyetlerin Yönetilmesi

Güvenlik ile ilgili tüm yasal mevzuat, idari düzenleme ve Uluslararası Standartların (ISPS) gerekliliklerine uymayı,

Müşterilerimizin ihtiyaç ve beklentilerini eksiksiz, zamanında ve hatasız olarak tam güvenli bir ortamda karşılamayı,

Operasyonların güvenli bir şekilde gerçekleşmesi için, teknoloji ve bilgiyi takip ve temin etmeyi, yönetim sistemleri alt yapısını sürekli geliştirmeyi ve iyileştirmeyi,

Güvenlik Sağlanması İçin Gereken Kaynakların Temin Edilmesi

Gerekli tüm koruyucu önlemlerin alınmasını ve bununla ilgili kaynak ihtiyacını tespit ve temin etmeyi,

Güvenlikle İlgili Sorumlulukların Belirlenmesi

Organizasyon içerisindeki tüm çalışanların görev, yetki ve sorumlulukları içerisinde güvenlikle ilgili konuları öncelikli olarak belirlemeyi,

Kurumsal Güvenlik Kültürünün Oluşturulması ve Açık İletişim Ortamının Sağlanması

Tüm çalışanlarımıza tesisimizde uygulanan güvenlik tedbirleri ve uyulması gereken güvenlik kuralları hakkında eğitim ve açık iletişim imkanı sağlamayı,

Meydana gelebilecek güvenlik ihlallerine karşı önceden alınması gereken önlemler için komşu kuruluşlar ve yerel yönetimlerle işbirliği ve dayanışma içinde olmayı,

Üst yönetim ve çalışanlar arasında tarafsız bir bilgi akışı ve iletişim kültürünün oluşumunu desteklemeyi,

Sürekli gelişimimizi teminat altına almak için sistemlerimizi sürekli kontrol etmeyi, denetlemeyi ve tespit edilen hataların tekrarını önleyecek şekilde giderilmesini sağlamayı taahhüt ediyoruz.

EFE HATAY

Genel Müdür

Poliport Kimya

Poliport Kimya Sanayi ve Ticaret AŞ

Genel Müdürlük • Headquarters

Hilltown Ofis, Aydınevler Mah. Siteler Yolu Cad.
28 No:1/A 34854 Küçükyalı, MALTEPE / İSTANBUL
T: +90 216 578 56 00 • F: +90 216 573 77 97
poliport.com

Fabrika • Factory

Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım
Liman Cad. No: 7 Dilovası / KOCAELİ
T: +90 262 679 71 00 • F: +90 262 754 19 21
Ulucınar VD: 484 008 7772
Ticaret Sicil No: 1033
Mersis No: 0-4840-0877-7200018
poliportkimya@hs03.kep.tr